
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 6 им. А.С. Макаренко» 

ПРИКАЗ 

31.01.2018г.                                                                                                     № 27/1 

г. Арзамас 

 «Об утверждении плана мероприятий 

в рамках реализации проекта «Всей семьёй в будущее». 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Арзамаса от 30.01.2018   № 31  «Об утверждении положения о 

проведении областного проекта «Всей семьёй в будущее»» (далее - Проект)  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий в рамках реализации проекта «Всей 

семьей в будущее» в образовательных организациях города Арзамас 

(Приложение). 

2. Координатору Проекта Рыбкиной Е.В. с 1 февраля 2018 года 

еженедельно (по понедельникам) направлять в департамент образования 

администрации города Арзамаса отчет о проведённых мероприятиях. 

3. Лаборанту Симоновой О.Н. размещать отчеты о проведённых 

мероприятиях в рамках Проекта на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   Ж.С. Александрова.    

 
 

 

                        


